
  

                                        DIPARTIMENTO PER  GLI 
                         STUDENTI  E   

                               LA FORMAZIONE POST   
                   LAUREA 
 

 D.R. n. 3760      

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

Visto il D.R. n. 3594 del 2/09/2013 relativo al bando di concorso per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in  BENI ARCHEOLOGICI, afferente al 

Dipartimento di Scienze dell’Antichità e del Tardoantico, per l’A.A. 2013/2014 

ed in particolare l’art. 5 che prevede per l’espletamento degli esami di 

ammissione i giorni 21-22 e 24 ottobre 2013; 

Visto che ai sensi dell’art. 9 del succitato bando di ammissione la Commissione 

giudicatrice del concorso è costituita dal Direttore della Scuola, che riveste la 

funzione di Presidente e da quattro professori di ruolo e/o ricercatori afferenti 

alla Scuola; 

Vista la nota del 5 settembre 2013 con la quale il Prof. A. E. FELLE, Direttore della 

Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici, ha trasmesso l’estratto del 

verbale del 4 settembre u.s. dal quale risulta che il Consiglio della Scuola, a 

seguito di impossibilità, per sopraggiunti impegni istituzionali, dello stesso 

Direttore della Scuola ad assolvere nel succitato periodo le funzioni di Presidente 

della Commissione del concorso de quo, ha deliberato la modifica delle date di 

espletamento delle prove di ammissione indicate nell’art. 5 del bando; 

Tenuto conto che il Consiglio della Scuola ha stabilito le nuove date per l’espletamento degli 

esami di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici nei 

giorni 5-6 ed 8 novembre 2013; 

Ritenuto pertanto, di dover modificare l’art. 5 del D.R. n. 3594 del 2/09/2013 nella parte 

relativa alla indicazione delle date di espletamento degli esami di ammissione; 

 

 



  

 

 

DECRETA 

      L’articolo 5, 2° comma, del D.R. n. 3594 del 2/09/2013, nella parte relativa alla 

indicazione        delle date di espletamento degli esami di ammissione, è così modificato : 

“Le suddette prove avranno luogo presso la ex Facoltà di Lettere e Filosofia (Palazzo 

Ateneo, Piazza Umberto I n. 1, 2° Piano) nei seguenti giorni : 

 prova scritta: 5 NOVEMBRE 2013 ore 9,00 (Aula da definire) 

     (tempo a disposizione : 6 ore) 

 prova pratica: 6 NOVEMBRE 2013  ore 9,00 (Aula da definire) 

     (tempo a disposizione : 4 ore) 

 prova orale: 8 NOVEMBRE 2013 ore 9.00 (Stanza 30 - Dipartimento di Scienze         

 dell’Antichità e del Tardoantico - Palazzo Ateneo II° piano)”. 

I risultati della prova scritta e della prova pratica saranno resi pubblici dalla Commissione 

giudicatrice entro le ore 16.00 del 7 NOVEMBRE 2013, mediante affissione all’albo della 

Sezione Archeologica del Dipartimento di Scienze dell’Antichità (Palazzo Ateneo, Piazza 

Umberto I n. 1, 2° Piano). 

Bari 19.09.2013  

  Il RETTORE  

                                                                           F.to              Prof. Corrado PETROCELLI 

 

 
 

Direzione per la Formazione post laurea e degli 
insegnanti 
Settore I – Scuole di specializzazione 
 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714373-4873 • fax (+39) 080 5714802 
www.uniba.it 
 
 
 
 

http://www.uniba.it/

